UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-TTr Bình Phước, ngày        tháng        năm 2021

V/v triển khai Cuộc thi  “Tìm hiểu pháp

luật về phòng chống tham nhũng”

                                       Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các phòng của Sở.

Thực hiện Công văn số 2918/UBND-NC ngày 31/8/2021 của UBND tỉnh về việc

triển khai Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về phòng chống tham nhũng”,

Giám đốc Sở GD&ĐT yêu cầu:

1. Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở, lãnh đạo các phòng của Sở tổ chức triển

khai Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về phòng chống tham nhũng”, theo Quyết định số

450/QĐ-TTCP ngày 20/8/2021 của Thanh tra Chính phủ ban hành kèm theo Kế hoạch tổ

chức “Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về phòng chống tham nhũng”, cụ thể như sau:

a) Về số lượng bài dự thi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở: mỗi đơn vị ít nhất 10 bài dự thi.

- Các phòng của Sở GD&ĐT: Mỗi phòng của Sở tham gia dự thi ít nhất 01 bài.

(Lưu ý: Khuyến khích các đơn vị dự thi nhiều hơn số lượng quy định tối thiểu).

b) Cách thức, thể lệ, nội dung dự thi:

- Cách thức thi: Phần trắc nghiệm 25 câu, phần tự luận 01 câu.

- Thể lệ thi: Theo Công văn số 02/TL-BTC ngày 20/8/2021 của Ban tổ chức Cuộc

thi về thể lệ Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về phòng chống tham nhũng”

- Nội dung dự thi: Đề thi, Bài dự thi theo mẫu do Ban tổ chức Cuộc thi quy định

2. Các đơn vị gửi bài dự thi trực tiếp về Thanh tra Sở GD&ĐT chậm nhất ngày

27/9/2021 để tổng hợp gửi thanh tra tỉnh. Việc gửi bài tham gia dự thi đầy đủ về số

lượng, đúng thời gian quy định là tiêu chí đánh giá thi đua cuối năm đối với các đơn vị

trực thuộc Sở. Mọi vướng mắc trong quá trình thực hiện đề nghị liên hệ Thanh tra Sở

theo số điện thoại 0271.3888.250, di động 0949.279.119 (gặp đ/c Thúy).

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị liên quan khẩn trương triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:                          GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Ban GĐ Sở (để b/c);

- Lưu: VT, TTr.NNT.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T14:38:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hồng Nhung<duonghongnhung.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T14:41:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-22T14:46:37+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T15:01:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T15:01:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T15:01:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T15:01:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T15:01:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T15:02:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!